[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.12.2014 г.
	ЗАТО Солнечный
	№  _164

Об определении мест отбывания наказания в виде исправительных
и обязательных работ
На основании статей 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статей 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, по согласованию  с Филиалом по Осташковскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Тверской области, администрация ЗАТО Солнечный,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов, являющихся местами отбывания уголовного наказания в виде исправительных работ, на территории ЗАТО Солнечный (приложение 1).
2. Утвердить перечень объектов, являющихся местами отбывания уголовного наказания в виде исправительных работ, на территории ЗАТО Солнечный (приложение 2).
3. Постановление Главы ЗАТО Солнечный № 16 от 02.02.2007 года «Об определении мест отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ» признать утратившим силу.
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Городомля на Селигере» и размещению  на официальном сайте администрации ЗАТО Солнечный.
Глава администрации ЗАТО Солнечный

                   А.Д. Гудима
Приложение 1

к постановлению администрации

ЗАТО Солнечный № 164 от  22.12.2014 г.
ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, являющихся местами отбывания уголовного наказания

 в виде исправительных работ, на территории ЗАТО Солнечный

	№ п/п
	Наименование организации
	Специальность
	Количество рабочих мест

	1.
	МП ЖКХ ЗАТО Солнечный
	Дворник
	1

	2.
	МП ЖКХ ЗАТО Солнечный
	Подсобный рабочий
	1

	3.
	МП ЖКХ ЗАТО Солнечный
	Рабочий по благоустройству территории
	1

Приложение 2
к постановлению администрации

ЗАТО Солнечный № 164 от 22.12.2014 г.
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, являющихся местами отбывания уголовного наказания

 в виде обязательных работ, на территории ЗАТО Солнечный

	№ п/п
	Наименование организации
	Количество рабочих мест
	Вид работ
	Время работ
(ст. 27 УИК РФ)

	1.
	МП ЖКХ ЗАТО Солнечный
	1
	Уборка придомовых территорий
	16.00-18.00
	6.00-10.00

	2.
	МП ЖКХ ЗАТО Солнечный
	1
	Подсобный рабочий
	16.00-18.00
	9.00-13.00

	3.
	МП ЖКХ ЗАТО Солнечный
	1
	Рабочий по благоустройству территории
	16.00-18.00
	8.00-12.00

_1437300228.bin